Алтайский край

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 22-5-36

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года

№ 14/35

г. Алейск

Об отклонении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Рассмотрев поступившие предложения ПО кандидатурам зачисления в резерв составов участковых комиссий Алейского района Алтайского края, в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, пунктом 8 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Центральной избирательной комиссией постановлением Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края решила:

- 1. Отклонить кандидатуру Берлизовой Татьяны Геннадьевны, 05.05. 1986 года рождения, предложенной в резерв составов участковых комиссий Алейским местным отделением КПРФ по основанию, предусмотренному подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», является депутатом Собрания депутатов Дружбинского сельсовета Алейского района Алтайского края.
- 2. Отклонить кандидатуру Часовских Анжелики Орестовны, 02.01. 1988 года рождения, предложенной в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства по основанию, предусмотренному подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», является депутатом Собрания депутатов Дружбинского сельсовета Алейского района Алтайского края.
- 3. Отклонить кандидатуру Шафоростовой Ирины Геннадьевны, 11.09.1986 года рождения, предложенной в резерв составов участковых комиссий Алейским местным отделением КПРФ по основанию, предусмотренному подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», является депутатом Собрания

депутатов Кировского сельсовета Алейского района Алтайского края.

- 4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
- 5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

Е.А. Тюрина

Секретарь комиссии

Е.В. Газукина